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May 14, 2025 

The Secretary, 

Bombay Stock Exchange Limited, 

1st Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers, 

Dalal Street, 

Mumbai — 400001 

Scrip Code: 500450 

Dear Sir, 

Subject: Outcome and Integrated Financials of the Board Meeting held on Wednesday May 

14,2025 

Pursuant to Regulation 30 and 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing 
Obligations and Disclosure Requirements) Regulation 2015 we would like to inform you that the 

Board of Directors of the Company at its meeting held today has interalia 

1 On the recommendation of the Audit Committee Meeting held on May 14, 2025, Board 

approved the Audited Financial Results (Standalone) for the quarter and year ended March 

31, 2025, the Statement of Assets and Liabilities as at March 31, 2025, the Statement of Cash 

Flow as at March 31, 2025 and the Independent Auditors’ Report with unmodified opinion 

on Audited Financial Results (Standalone) for the quarter and year ended on March 31, 

2025. Copies of the same are enclosed herewith. 

M/s. M D Pandya & Associates., Chartered Accountants, the Independent Auditors of the 

Company have issued Independent Auditors’ Report with an unmodified opinion on the 

Audited. Financial Results (Standalone) for the financial year ended March 31, 2025. This 

declaration is made pursuant to Regulation 33(3)(d) of the SEBI (Listing Obligations and 

Disclosure Requirements) Regulations, 2015. 

2. Recommended a Dividend of 4.5 % (% 0-45 only) per equity shares of X. 10/- for the financial 

year ended March 31, 2025 out of accumulated profits of the company. 

The meeting of the Board of Directors commenced at 11.00 a.m and concluded at12.3p.m 

Yours Truly 

For MPIL CORPORATION LIMIT! 

@‘ Barn R 
MILAN DALAL 

CHAIRMAN 

DIN: 00062453 



M. D. Pandya & Associates D 1, 4th Floor, Commerce Centre, 
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M. D. :acn:y‘.lar & 2235114640 

& 2235210189 

A. D. Pandya 

B.Com.FCA 

Independent Auditor’s Report 

To the Members of MPIL CORPORATION 
LIMITED. 

Report on the Audited Standalone Financial St
atements 

Opinion 

We have audited the accompanying standalone financial statements of MPIL 

CORPORATION LIMITED which comprises of B
alance Sheet as at 31st March, 2025 and 

the Statement of Profit and Loss, Statemen
t of changes in equity and the Cash Fl

ow 

Statement for the year ended and notes to t
he financial statements, including @ summary of 

significant accounting policies and other explana
tory information (hereinafter referred to 

as 

“the standalone financial statements”) 

In our opinion and to the best of our informatio
n and according to the explanations given 

to us, the Standalone Financial Statements give the information required by the 

Companies Act, 2013 (the Act) in the manner so required and give a tru
e and fair view 

in conformity with the Indian Accounting S
tandards prescribed under section 133 of 

the 

Act read with the Companies ( Indian Accounting Standards) Rules 2015 as 
amended , 

(‘'Ind AS') and other accounting principles gene
rally accepted in India, of state of affairs 

of the Company as at March 31, 2025 a
nd its loss, total comprehensive income/loss, 

changes in equity and its cash flows for the
 year ended on that date. 

Basis for Opinion 

We conducted our audit in accordance with 
the Standards on Auditing (SAs) specified 

under section 143(10) of the Act. Our responsibilities 
under those Standards are further 

described in the Auditor’s Responsibilities 
for the Audit of the Financial Statements 

section 

of our report. We are independent of the Company 
in accordance with the Code of Ethics 

issued by the Institute of Chartered Accountants of India together with the ethical 

requirements that are relevant to our audit 
of the Standalone Financial Statements under 

the provisions of the Act and the Rules 
thereunder, and we have fulfilled our 

other ethical 

responsibilities in accordance with these requirements 
and the ICAI's Code of Ethics. We 

believe that the audit evidence we have 
obtained is sufficient and appropriate to 

provide 

a basis for our opinion on Standalone 
Financial Statements. 
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M D PANDYA & ASSOCIATES 

Key Audit Matters 

Key audit matters are those 
matters that, in our professional judgment,

 were of most 

significance in our audit of the
 financial statements of the cu

rrent period. These matters 

were addressed in the context
 of our audit of the financial 

statements as a whole, and i
n 

forming our opinion thereon, a
nd we do not provide a separat

e opinion on these matters. 

Information Other than the Fi
nancial Statements and Audito

rs’ Report Thereon 

The Company’s Board of Dir
ectors are responsible for th

e other information. The oth
er 

information comprises of the information included in the Board’s Report including 

Annexures to the Board’s report, Management Discu
ssion and Analysis Report and 

Business Responsibility and Sustainability Report but does not include Standalone 

Financial Statements and our re
port thereon. 

Our opinion on the Standalon
e Financial Statements does n

ot cover the information and 

we do not express any form of
 assurance conclusion thereon.

 

In connection with our audit o
f the Standalone Financial sta

tements, our responsibility is 

to read the other information a
nd in doing so, consider whethe

r the other information is 

materially inconsistent with the standalone financial statements or our knowledge 

obtained during course of our a
udit or otherwise appears to be

 materially misstated. 

If, based on the work we pe
rformed, we conclude that 

there is @ material misstate
ment 

of the other information; we 
are required to report the fac

t. We have nothing to report
 in 

this regard. 

Management’'s Responsibility 
for the Financial Statements 

The Company'’s Board of Direc
tors is responsible for the mat

ters in section 134(5) of the 

Companies Act, 2013 (“the A
ct”) with respect to the prep

aration of these Standalone 

Financial Statements that 
give a true and fair view 

of the financial position, financial 

performance, total comprehensive incom
e, changes in equity and cash flows o

f the 

Company in accordance with
 the IND AS specified under 

Section 133 of the Act and o
ther 

accounting principles genera
lly accepted in India. 

This responsibility also includes the maintenance of 
adequate accounting records 

in 

accordance with the provisio
n of the Act for safeguarding

 of the assets of the Compa
ny 

and for preventing and detectin
g the frauds and other irregularities; selection and 

application of appropriate ac
counting policies; making ju

dgments and estimates that 
are 
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reasonable and prudent; and design, implementation and maintenance of internal 

financial control, that were operating effectively for ensuring the accuracy and 

completeness of the accoun
ting records, relevant to the preparation

 and presentation 

of the standalone financial s
tatements that give a true a

nd fair view and are free fro
m 

material misstatement, whet
her due to fraud or error. 

In preparing the Standalone Financial Statements, management 
is responsible for 

assessing the Company’s abili
ty to continue as a going conce

rn, disclosing, as applicable, 

matters related to going conc
ern and using the going conce

rn basis of accounting unless 

management either intends t
o liquidate the Company or to

 cease operations, or has no 

realistic alternative but to do so. 

The Board of Directors is also responsible for overseeing the Company’
s financial 

reporting process. 

Auditors’ Responsibility 

Our objectives are to obtain 
reasonable assurance about

 whether the standalone fina
ncial 

statements as a whole are
 free from material missta

tement, whether due to f
raud or 

error, and to issue an audito
r’s report that includes our 

opinion. Reasonable assuran
ce is 

a high level of assurance, b
ut is not a guarantee that an a

udit conducted in accordanc
e 

with SAs will always detec
t a material misstatement

 when it exists. Misstatements c
an 

arise from fraud or error and 
are considered material if, individually or in the aggre

gate, 

they could reasonably be ex
pected to influence the econ

omic decisions of users take
n on 

the basis of these Standalone F
inancial Statements. 

As part of an audit in accordance with SAs, we
 exercise professional judgm

ent and 

maintain professional skept
icism throughout the audit.

 We also: 

« Identify and assess the ris
ks of material misstatement

 of the standalone financia
l 

statements, whether due 
to fraud or error, design a

nd perform audit procedur
es 

responsive to those risks, and obtain audit evidence that is sufficient and 

appropriate to provide a b
asis for our opinion. The r

isk of not detecting a mate
rial 

misstatement resulting fro
m fraud is higher than for 

one resulting from error, a
s 

fraud may involve collusion, 
forgery, intentional omissions

, misrepresentations, or 

the override of internal contr
ol. 

« Obtain an understanding o
f internal financial controls

 relevant to the audit in or
der 

to design audit procedur
es that are appropriate 

in the circumstances. Un
der 

section 143(3)(i) of the Act,
 we are also responsible for

 expressing our opinion on 

whether the Company has ad
equate internal financial cont

rols system in place and 

the operating effectivenes
s of such controls. 
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« Evaluate the appropriateness of accou
nting policies used and the reasonabl

eness 

of accounting estimates and related discl
osures made by management. 

« Conclude on the appropriateness of man
agement’s use of the going concern bas

is 

of accounting and, based on the aud
it evidence obtained, whether a mat

erial 

uncertainty exists related to events or con
ditions that may cast significant doubt 

on the Company’s ability to continue as a
 going concern. If we conclude that a 

material uncertainty exists, we are 
required to draw attention in our auditor’s 

report to the related disclosures in the s
tandalone financial statements or, if such 

disclosures are inadequate, to modify 
our opinion. Our conclusions are base

d on 

the audit evidence obtained up to the d
ate of our auditor’s report. However, fu

ture 

events or conditions may cause the 
Company to cease to continue as a g

oing 

concern. 

« Evaluate the overall presentation, struc
ture and content of the standalone finan

cial 

statements, including the disclosures, and whether the standalone financial 

statements represent the underlying
 transactions and events in a manner that 

achieves fair presentation. 

Materiality is the magnitude of missta
tements in the standalone financial st

atements that, 

individually or in aggregate, makes it probable that the economic decisions of a 

reasonably knowledgeable user of the
 standalone financial statements may

 be influenced. 

We consider quantitative materiality and
 qualitative factors in (i) planning the scope of 

our audit work and in evaluating the r
esults of our work; and (i) to evaluate

 the effect 

of any identified misstatements in the financ
ial statements. 

We communicate with those charge
d with governance regarding, amon

g other matters, 

the planned scope and timing of the aud
it and significant audit findings, includi

ng any 

significant deficiencies in internal co
ntrol that we identify during our aud

it. 

We also provide those charged with gov
ernance with a statement that we have

 complied 

with relevant ethical requirements r
egarding independence, and to com

municate with 

them all relationships and other matter
s that may reasonably be thought to b

ear on our 

independence, and where applicable, 
related safeguards. 

From the matters communicated
 with those charged with govern

ance, we determine 

those matters that were of most sig
nificance in the audit of the standalone financ

ial 

statements of the current period and
 are therefore the key audit matters.

 We describe 

Lliese nialters in our auditor’s rapert unlace law o
r requlation precludes public disclosure 

about the matter or when, in extre
mely rare circumstances, we deter

mine that a matter 

should not be communicated in o
ur report because the adverse co

nsequences of doing
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so would reasonably be expected to outweigh the public interest benefits of such 

communication. 

Report on Other Legal and Regulatory Requirements 

1. Asrequired by the Companies (Auditor’s Report) Order, 2
020 issued by the Central 

Government of India in terms of Section (11) of section 14
3 of the Act (hereinafter 

referred to as the “Order”) and on basis of such checks of the 
books and records 

of the Company as we considered appropriate and accordin
g to the information 

and explanations given to us, we give in the Annexure A a statement on the 

matters specified in the paragraph 3 and 4 of the Order, to the
 extent applicable. 

2. (A) As required by section 143(3) of the Act, we report that: 

a) 

b) 

<) 

f) 

9) 

We have sought all the information and explanati
ons which to the best of 

our knowledge and belief were necessary for the purpo
se of our audit; 

In our opinion, proper books of account as required by
 law have been kept 

by the Company, so far as appears from our e
xamination of those books. 

The Balance Sheet, Statement of Profit and Loss
 Account and Cash Flow 

statement and the statement in Changes in Equity
 dealt with by this report 

are in agreement with the relevant books of accou
nt; 

In our opinion, the aforesaid Standalone Financial 
Statements comply with 

the Ind AS specified under Section 133 of the Act. 

On the basis of written representations received fro
m the directors, as on 

31st March, 2025, and taken on record by the Board of Directors, none 

of the directors is disqualified as on 31st March, 2025
 from being appointed 

as a director in terms section 164(2) of the Act. 

With respect to the adequacy of the internal financial controls with 

reference to Standalone Financial Statements of t
he Company and the 

operating effectiveness of such controls, refer 
to our separate Report in 

“Annexure B”. Our report expresses an unmodified opinion on the 

adequacy and operating effectiveness of the Company’s internal 

financial controls with reference to Standalone Fina
ncial statements. 

With respect to other matters to be included in Auditors’ Report in 

accordance with requirements of section 197(16) 
of the Act, as amended, 

in our opinion and according to informati
on and explanations given to 

us , the managerial remuneration for the 
year ended March 31, 2025 

has been paid by the Company to its directors
 is in accordance with the 

provisions of Section 197 read with S
chedule V to the act. 
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h) 

fii. 

vi. 

With respect to the other matters to be included in the Auditor’s Report in 

accordance with the Rule 11 of the Compa
nies (Audit and Auditors) Rule 

2014, in our opinion and to the best of our informa
tion and according to 

the explanations given to us: 

The Company has disclosed the impact of pendin
g litigations on its financial 

position its standalone financial stateme
nts; 

The Company did not have any long-term c
ontracts including derivatives 

contracts for which there were any material forese
eable losses. 

There were no amounts which were req
uired to be transferred to the 

Investor Education and Protection Fund by 
the Company. 

a. The Management has represented that, to
 the best of its knowledge 

and  belief other than as disclosed in the notes to 
accounts, no funds have 

been advanced or loaned or invested by the
 Company to or in any other 

persons or entities, including foreign ent
ities, with understanding whether 

recorded in writing or otherwise, that the intermediary shall, whether 

directly or indirectly lend or invest in other
 persons or entities identified in 

any manner by or behalf of the Company (Ult
imate beneficiaries) or provide 

any guarantees, security or the like on beha
lf of the ultimate beneficiaries. 

. The Management has represented tha
t, to the best of its knowledge and 

belief, other than as disclosed in the no
tes to the accounts, no funds have 

been received by the Company from any persons o
r entities ( Funding 

parties) with the understanding whether 
recorded in writing or otherwise, 

that the Company shall, whether, directly 
or indirectly, lend or invest in 

other persons or entities identified in any manner whatsoever by or on 

behalf of the Funding party ( Ultimate beneficiaries) or provide any 

guarantee, security or the like on behalf
 of the Ultimate beneficiaries. 

. Based on such audit procedures tha
t we have considered reasonable and

 

appropriate in the circumstances; nothi
ng has come to our notice that has 

caused us to believe that the representa
tions under (a) and (b) contain any 

material mis-statement. 

The Dividend paid by the Company d
uring the current year in respect of 

the same declared for the previous year
 is in compliance of Section 123 of 

the Companies Act, 2013 to the extent it 
applies for payment of dividend. 

Based on our examination, the Com
pany has used accounting software

 for 

maintaining books of account for the f
inancial year ended 315t March, 2025 

6
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which has a feature of recording audit trail (edit log) facility and has 

operated throughout the year. Furthe
r during the course of our audit we 

did not come across any instance of the aud
it trail feature being tampered 

with and audit trail has been preserved by the Company as per the 

statutory requirements for record retention. 

For M D PANDYA & ASSOCIATES 

Chartered Accountants 

Reg. no. 107325W 

’ 
g 

M. D. PANDYA 

Partner 
Membership No.:033184 

Mumbai, 

Dated: 14™ May, 2025. 

UDIN: 25033184BMJADG7003
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Annexure A to in to the Independent Aud
itors’ Report of the even date on the 

Ind AS financials statements of MPIL Cor
poration Limited 

iii. 

The Company has maintained proper reco
rds showing full particulars, including 

quantitative details and situation of the Pr
operty, Plant and Equipment. 

The Company is maintaining proper re
cords showing full particulars of intangi

ble 

assets. 

b. The Property, Plant and Equipment have been 
physically verified by the management 

at regular intervals during the year. In our
 opinion, the frequency of verification is 

reasonable considering the size of the C
ompany and nature of its business. No 

material discrepancies were noticed on su
ch verification. 

The title deeds of immoveable properties tak
en on lease are held in the name of the 

company. 

The Company has not re-valued Property, P
lant and equipment (including Right of 

use assets) or intangible assets or both
 during the year. 

There are no proceeding initiated against the Company for holding an
y benami 

properties under the Benami Transactions (P
rohibition) Act, 1988 (45 of 1988) and 

rules made thereunder. 

a. The Company does not have inventor
y, therefore Para 3 (ii) of the Order is not 

applicable to the Company. 

b. According to information and explanations given
 to us and on basis of our 

examination of the records of the Compa
ny, the Company has not been sanctio

ned 

working capital limits in excess Rs Five 
crores in aggregate from banks or finan

cial 

institution. 

During the year the Company has mad
e investments in, provided guarantees or 

security to companies, firms, Limited
 Liability Partnership or any other p

arties. 

The Company has granted loans and
 advances in the nature of loans during the 

year to Companies as detailed below: 

(a) Based on the Audit procedures carri
ed out by us and as per information and

 

explanations given to us, the Compan
y has granted loans to Other parties a

s 

below: 

["Particulars Loans in Rs (lacs) 

Aggregate amount paid during the year -Others | 0
 

Balance outstanding as at the Balanc
e Sheet 

date- Others 
162 
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Vi, 

vii. 

(b) According to the information and explanatio
ns given to us and based on our 

audit procedures conducted by us in our opinio
n investments made and the 

terms and conditions of the grant of loans 
and advances in nature of loans 

during the year are, prima facie, not prejudicial to the interest of the 

Company. 

(c) According to the information and explanati
ons given to us and basis of our 

examination of the records of the Company
, in our opinion, in the case of 

loans and advances in nature of loans given
, there is no stipulation as to the 

repayment of principal and payment 
of interest. There are no repayments 

received during the year. 

(d) According to the information and ex
planations given to us and basis of our 

examination of the records of the Comp
any, in absence of any stipulations, 

there is no overdue amount for more th
an ninety days in respect of loans and 

advances in the nature of loans given. 

(e) According to the information and 
explanations given to us and basis of 

our 

examination of the records of the Company, th
ere is no loan or advance in the 

nature of loans granted falling due du
ring the year, which has been renewe

d 

or extended or fresh loan granted to settle the
 over dues of existing loans and 

advances in the nature of loan given to 
same parties. 

(f) According to the information and expla
nations given to us and basis of our 

examination of the records of the Compa
ny, the Company has not granted 

any loans or advances in the nature of
 loans either repayable on demand or 

without specifying any terms or period 
of repayment. 

According to the information and explan
ation to given to us the company has 

complied with the provisions of section 185
 & 186 of the Companies Act, 2013 in 

respect of loans given and investments made 
by it. 

According to the information and explan
ations given to us, the Company has 

not 

accepted any deposits during the year 
and the provisions of Sections 73 to 76 

are 

not applicable and hence reporting under clause 3 (v) of the Order is not 

applicable. 

The Central Government has not prescribed 
maintenance of Cost Records under 

Section 148 of the Act. 

According to the information and explanat
ions given to us in respect of statutory 

dues:
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viii. 

a. The Company is generally regular in depositing undisputed statutory dues 

including Provident Fund, Income tax, Goods and Services tax
, Value Added 

tax and material statutory dues applicable to it to the appropria
te authorities. 

b. There were no undisputed statutory dues payable in respe
ct of Provident 

Fund, Income tax, Goods and Services tax, Value Added tax and
 material 

statutory dues in arrears as at 31 March, 2025 for a per
iod more than six 

months from the date they became payable. 

c. There are no dues in respect Provident Fund, Income tax, Go
ods and Service 

tax , Value Added tax, Wealth tax, Custom Duty, Excise Dut
y, value added tax 

and any other statutory dues which have not been deposite
d as at 31°' March, 

2025 on account of any dispute with the relevant autho
rities. 

According to information and explanations given to us a
nd on the basis of our 

examination of the records of the Company, the Company
 has not surrendered 

or disclosed any transactions previously unrecord
ed as income in the books 

account in the tax assessments under Income tax
, 1961 as income during the 

year. 

. According to the information and explanations 
given to us and basis of our 

examination of the records of the Company, the Comp
any has not defaulted in 

the repayment of loan or payment of interest thereon to an
y lenders. 

. According to the information and explanation
s given to us and basis of our 

examination of the records of the Company, the Company has not been 

declared a willful defaulter by a Bank or any financial 
institution or government 

authority. 

. In our opinion and according to information and e
xplanations given to us by 

the management, term loan was applied for the purp
ose for which the loans 

were obtained. 

. According to the information and explanations given to us and overall 

examination of the balance sheet of the C
ompany, we report that no funds 

raised on short term basis have been us
ed for long term purposes by the 

company. 

. The company does not have any subsidiary, associate or joint venture. 

Accordingly, the requirement to report on this claus
e is not applicable to the 

Company. 

. The Company does not have any subsidiary; ac
cordingly, the requirement to 

report under this clause is not applicable to 
the company. 
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xi 

xii 

xiii 

Xiv. 

XV 

Xvi a 

a. The company has not raised any moneys by way of initial public offer or further 

public offer (including debt instruments). Accordingly, clause 3(x)(a) of the 

Order is not applicable. 

b. During the year, the Company has not made any preferential allotment or 

private placement of shares or convertible debentures (fully, partially or 

optionally convertible). Accordingly, clause 3(x)(b) of the Order is no 

applicable. 

a. Based on examination of the books and records of the Company and according 

to the information and explanation given to us, considering the principles of 

materiality outlined in the Standards on Auditing, we report that no material 

fraud on or by the Company has been noticed or reported during the course of 

our audit. 

b. According to the information and explanations given to us, no report under sub 

section (12) of Section 143 of the Act has been filed by the auditors in Form 

ADT-4 as prescribed in Rule 13 of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 

2014 with the Central Government. 

c. According to the information and explanations given to us and based on our 

examination of the records of the company, no whistle blower complaints have 

been received by the Company during the year. 

The Company is not a Nidhi Company. Therefore, the clause 3(xii) of the Order is 

not applicable to the Company. 

According to the information and explanations given to us and based on our 

examination of the records of the Company, transactions with the related parties 

are in compliance with section 177 and 188 of the Act where applicable. The details 

of such related party transactions have been disclosed in the Ind AS financial 

statements are required by the applicable accounting standards. 

According to information and explanations given to us the Company has an 

internal audit system commensurate with the size and nature of its business. We 

have considered the reports of the internal auditors for the period under audit. 

According to the information and explanations given to us and the representation 

obtained from the management, the Company has not entered into any non-cash 

transactions with Directors or persons connected with him. 

The company is not required to be registered under section 45-IAof ~ Reserve 

Bank of India Act, 1934. Accordingly, clauses 3(xvi)(a) and 3(xvi)(b) of the 

11
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XVi 

XVii 

xviii 

Xix 

For M D PANDYA & ASSOCIATES 

Chartered Accountants ¥ 
Reg no ; 107325W 

Order is not applicable. 

The Company is not a Core Investment Company (CIC) as defined in the 

regulations made by the Reserve Bank of India. Accordingly, clause 3(xvi)(c ) 

of the Order is not applicable. 

According to the information and explanations provided to us during the 

course of our audit, the Group does not have have any CICs. 

The Company has not incurred Cash losses in the financial year and also in the 

immediately preceding financial year. 

There has been no resignation of the Statutory Auditors during the year and as 

such clause 3(xviii) of the Order is not applicable. 

According to the information and explanations given to us and on the basis of the 

financial ratios, ageing and expected dates of realization of financial assets and 

payment of financial liabilities, other information accompanying the financial 

statements, our knowledge of the Board of Directors and management plans and 

based on our examination of the evidence supporting the assumptions, nothing 

has come to our attention, which causes us to believe that any material uncertainty 

exists as on the date of the audit report that company is not capable of meeting 

its liabilities existing at the date of balance sheet as and when they fall due within 

a period of one year from the balance sheet date. We, however, state that this is 

not an assurance as to the future viability of the company. We further state that 

our reporting is based on the facts up to the date of the audit report and we neither 

give any guarantee nor any assurance that all liabilities falling due within a period 

of one year from the balance sheet date, will get discharged by the company as 

and when they fall due. 

The provisions of Clause 3 (xx) are not applicable to the company. 

Membership No.:033184 

Mumbai, 
Dated : 14™ May, 2025. 

12



M D PANDYA & ASSOCIATES 

Annexure B to the Independent Auditors’ Report 

Referred to Para 2(f) of the Independent Auditors; Report of eve
n date to the members 

of the Company on the Standalone Financial Statements for th
e year ended 31t March, 

2025. 

Report on the Internal Financial Controls under Clause (i) 
of Sub-section 3 

of Section 143 of the Companies Act, 2013 (“the Act™) 

We have audited the internal financial controls over financial reporting of MPIL 

CORPORATION LIMITED (“the Company”) as of March 31
, 2025 in conjunction with 

our audit of the Standalone Financial Statements of the Co
mpany for the year ended on 

that date. 

Management’s Responsibility for Internal Financial Contr
ols 

The Company’s management is responsible for establishing and maintaining internal 

financial controls with reference to Standalone Financial Stateme
nts based on the internal 

control over financial reporting criteria established by the Company considering the 

essential components of internal control stated in the 
Guidance Note on Audit of Internal 

Financial Controls Over Financial Reporting issued by The Institute of Chartered 

Accountants of India (ICAI). These responsibilities incl
ude the design, implementation 

and maintenance of adequate internal financial contr
ols that were operating effectively 

for ensuring the orderly and efficient conduct of its business, including adherence to 

company'’s policies, the safeguarding of its assets, the
 prevention and detection of frauds 

and errors, the accuracy and completeness of the a
ccounting records, and the timely 

preparation of reliable financial information, as requir
ed under the Companies Act, 2013. 

Auditors’ Responsibility 

Our responsibility is to express an opinion on the Company's interna
l financial controls 

over financial reporting based on our audit. We co
nducted our audit in accordance with 

the Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls ov
er Financial Reporting (the 

“Guidance Note”) and the Standards on Auditing dee
med to be prescribed under Section 

143(10) of the Act, to the extent applicable to an audi
t of internal financial controls, both 

issued by the ICAI. Those Standards and the Guidanc
e Note require that we comply with 

ethical requirements and plan and perform the audit to obt
ain reasonable assurance 

about whether adequate internal financial controls over financial reporting was 

13



M D PANDYA & ASSOCIATES 

established and maintained and if such controls operated effectively in all material 

respects. 

Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of 

the internal financial controls system over financial reporting and their operating 

effectiveness. Our audit of internal financial controls over financial reporting included 

obtaining an understanding of internal financial controls over financial reporting, 

assessing the risk that a material weakness exists, and testing and evaluating the design 

and operating effectiveness of internal control based on the assessed risk. The procedures 

selected depend on the auditor’s judgment, including the assessment of the risks of 

material misstatement of the financial statements, whether due to fraud or error. 

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to 

provide a basis for our audit opinion on the Company’s internal financial controls system 

over financial reporting. 

Meaning of Internal Financial Controls Over Financial Reporting 

A company's internal financial control over financial reporting is a process designed to 

provide reasonable assurance regarding the reliability of financial reporting and the 

preparation of financial statements for external purposes in accordance w
ith generally 

accepted accounting principles. A company's internal financial control over financial 

reporting includes those policies and procedures that (1) pertain to the maintenance of 

records that, in reasonable detail, accurately and fairly reflect the transactions and 

dispositions of the assets of the company; (2) provide reasonable assurance that 

transactions are recorded as necessary to permit preparation of financial 
statements in 

accordance with generally accepted accounting principles, and that receipts and 

expenditures of the company are being made only in accordance with auth
orisations of 

management and directors of the company; and (3) provide reasonable assurance 

regarding prevention or timely detection of unauthorized acquisition, use, or disposition 

of the company's assets that could have a material effect on the financial statem
ents. 

Inherent Limitations of Internal Financial Controls Over Financial Re
porting 

Because of the inherent limitations of internal financial controls over 
financial reporting, 

including the possibility of collusion or improper management override of controls, 

material misstatements due to error or fraud may occur and not be 
detected. Also, 

projections of any evaluation of the internal financial controls ov
er financial reporting to 

future periods are subject to the risk that the internal financial control over financial 

14



M D PANDYA & ASSOCIATES 

reporting may become inadequate because of changes i
n conditions, or that the degree 

of compliance with the policies or procedures may deteriorate. 

Opinion 

In our opinion, the Company has, in all material respects, an adequate internal financial 

controls system over financial reporting and such internal financial 
controls over financial 

reporting were operating effectively as at March 31, 2025, 
based on the internal control 

over financial reporting criteria established by the Company considering the essential 

components of internal control stated in the Guidance Note on 
Audit of Internal Financial 

Controls Over Financial Reporting issued by the ICAI. 

For M D PANDYA & ASSOCIATES 

Chartered Accountants 

M. D. PANDYA 

Partner 
Membership No.:033184 

Mumbai, 

Dated: 14™ May, 2025. 
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MPIL CORPORATION LIMITED 
Registered Oifice: Udyog Bhavan, 29 Walchand Hirachand Marg, Balard Estate, Mumbaie 400 001 

Website : www.mpilcorporation.com Emall: cs@mpilcorporation.com  Tel: 022 22622316 
CIN; L74299MHI959PLC163775 

STATEMENT OF AUDITED SYANDALONE FINANGIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31, 2025 
(KLacs), sc. For the Quarter Ended For the Year ended 

No. Particulars 31-Mar-25 31:Dec-24 31Mar-2a 3L.Mar25 I1Mar2a 
Audited Un Audited Audited Audited Audited 

1 [income from Operations 
(5) et Sales/income from Operations (Net of excise duty) R E 
(b) Other Operating revenue 1.00 2.00] 1.00 6.00] 5.00] 
Total revenue from operations. 100" 2.00] 1.00] 6.00] 6.00] 

2 [Other Income 37,00 39.00) 36.00| 151.00] 132.00] 
3 |rotalincome 142 38.00) 41.00) 37.00] 187.00 138,00 

4 |expenses 
(3) Cost of materials consurmed : - 
(o) Purchase of stack-in-trace 1 - 
(c) Changes in inventories of finished goods,work-in-progress 

and stockeitrade H 
(d) Employee benelits expense 11.00) 8.00] 9.00 35.00) 3300 
(e) Fnance Costs 9.00| 900 10.00 37,00 38.00) 
(o) Oepreciation and amortisation expense 1,00 1.00 3.00| 600 10.00) 
1) Legal & Professional charges 8,00 23.00| 3.00 33.00) 800| 
(g) Other expenses 245.00 10.00; 73.00 276.00] 107.00 
[Total expenses 274.00] 51.00] 98.00) 386,00 196.00| 

5 [Profit/ (Loss) before tax (236.00) 10.00) (61.00) 220.00) 158.00) 

6 |Tax expense 
a. Currrent tax B E i E E 
b. Deferred tax B | | E | 
Prafit/ (Loss) for the period. (236.00) (10.00) (61.00) (229.00) (58,00 

b |oter Comprehensive income 
(1) Items that will not be reclassified to profit or loss: 

(o) Remassurement of the st dofined beneft abiltes/ ] 1 : - 
{0) Equiny nstrumonts through other comprehensive ncome : f 

(i) ncomne s elating o erns that wil no be recassfed to 
profi or foss ) l 1 ! ’ 
Other Comprehensive income for the period . : . | . 

b |Totat comprehensive 1ncome for the period (236.00) (10.00) (61.00) (225.00) (58.00) 

[Paid up Equity share capital o € 10/- each 57.00 67.00| 57.00 57.00 57.00 
1 |Other Equity - : - 1,302.98 1537.13 
2 [€arnings Per Share € 10/- each) (1ot anoualised) 

a)asic ¢ (41.40; 175 (10.70) (40.06) (1020) 
e)Diuted 2 (41.40) - (10.70) (40.06) (10.20) 

(OTES: 
1 The above financial results after being reviewed by the Audit Conmittee, were approved and taken on record by the Board of Directors of the Company at its mecting held on 14th| 

May, 2025 
2 Other Operating Incomo comprise Income from business support services. 

‘There were NIl investor complaints pendin 
pending at the end of the quarter, 

4 The Board of Directors has recommended a dividend of 494( X 0:45) per equity share for the year ended March 31, 2025 out of accumulated profits of the company . Which is 
subject o the approval of mensbers at the Annual Genaral Meating 

t the beginning of the quarter, During the quarter,Nil investor compiaints were received and there were Nil investor complaints. 

Thefigores of the previous quarter/ year has been regrouped / restated wherever necessary 
This statement hos been prepared in accordance with the companies (Indian Accounting Standards) Rules. 2015 IND AS) prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 
read with Rule 3 af the Companies (Indian Accounting Standard) Rule, 2015 and Companies (Indian Accounting. Standard) Accounting Rules, 2016 

For MAIL Corpagation Limi & 
Qm 

The above results are availabie on the Company's website at www.mpilcorporation.com. 

lace: Mumb MILAN DALAL 
bate: 14th May, 2025 CHAIRMAN! 

p— DIN:00062453) 
TR ASS 
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MPIL CORPORATION LIMITED 
Registered Office: Udyog Bhavan, 29 Walchand Hirachand Marg, Gallard Estate, Mumbal- 400 001 
Website : www.mpilcorporation.com Email: cs@mpilcorporation.com  Tel: 022 22622316 

CIN: L78299MK1959PLC163775 
[BALANCE SHEET (% Lacs) 

Particulars 31.03.205 31.03.2024 

A [AssETS 
[Non Current Assets 
(a) Property , plant and equipments 157.22 163.48 
(b) Other Non Currents assets 1,084.73 1.396.80 
[Total non current assets 1,641.95 1,660.26 
Current Assets 

Financial assets 
() Curcent Investments 389.12 618.21 
(b) Cash and Cash Equivalents 5.50 4580 
{€) short Term Loans and Advances 54.60 5481 

Other Current Assets - - 
[Total Current Assets 443.22 67782 

ToTAL 199117 2,238.08 
5 |EQUITY AND LIABILITIES 

Equity 
() Equity Share Capital " 57.16 57.16 
(5) Other Equity 1.302.98 1,537.13 

Total Equity 1,360.14 1,594.29 
Non Current Liabilities 
Borrowings 2206 2695 
Current Liabilities 
(a) Trade Payables 2293 2198 

(0) Other Financial Liabilties 559.35 570.32 
(c) Short Term Provisions 2669 24.64 
Total Current Liabilties 60857 616.64 

ToTAL 199117 2,236.08 

: Mumbai 
ate: 14th May, 2025 

FoyMpIL forporatign L 

DIN: 00062453 



MPIL CORPORATION LIMITED 

CASH FLOW STATEMENT FOR THE ENDED MARCH 31, 2025 

Sk Year ended| Year ended| 
March 31, 2025| March 31, 2024 
in lakhs Tin lakhs. 

A Cash Flow from Operating Activities 
Profit/ (Loss) before tax (229.00) (56.29) 
Non-Cash Adjustments to reconcile profit hefore tax to net cash flows; 
Depreciation ‘ 10.25 

Profit on Sale of fixed assets 624 
[Net Gain on Financial Asset Remeasured at FVPL 229.09 64.99 

Interest Income (9051) (92.57)| 
Operating Profit/(Loss) before Working Capital changes (64.18)] 75.62)| 
Movements in working capital: 
Increase/ (Decrease) in Trade Payables 095 (9.94) 
Increase/ (Decrease) in Short-Term Provisions 215 (0.40) 
Increase/ (Decrease) in Other Current Liabilities (10.97) 4351 
(Increase)/Decrease in Long-Term Loans and Advances 12,07 367.12 
(Increase)/ Decrease in Short-Term Loans and Advances 021 (091) 
(Increase)/ Decrease in Other Current Assets T = : 
Cash used in Operating Activitics 79.77) 32376 
Direct taxes paid/(refund) - - 
[Net Cash used in Operating Activities () 79.77)| 323.76 
B. Cash Flow from Investing Activities 
Purchase of Current Investments - (390.34) 

Proceeds from sale of Current Investments A 
Sale of Fixed assets = - 
Purchase of Fixed Assets - (27.67) 
Interest Received 90,51 9257 
Net Cash generated from Investing Activities () 90.51 (325.44), 
C. Cash Flow from Financing Activities 
Increase /( Decrease) in Vehicle loan (4.90) 1126 
Dividend paid (5.14) (6.86) 
Net Cash used in Financing Activities © (10.04) 440 
Net Increase / (Decrease) in Cash and Cash Equivalents (A+B+C) 0.70 272 
Cash and Cash Equivalents at the Beginning of the Year .80 208 
Cash and Cash Equivalents at the End of the Year 550 480 

Notes: 
1. The above Cash Flow Statement has been prepared by using the Indirect Method as set out in Ind AS-7 - Statement of Cash Flows. 
2. Previous year's figures have been regrouped reclassified, wherever necessary. 

For MPIL orp@\num ’\ 

J}‘ NETURY 
Place: Mumbai Milan Dalal 

Date: 14th May, 2024 { Chairman 
DIN: 00062453 


